de et p̄fina ei. **R**e frigu
et in m̄i hois: qz deū q̄ p̄
nullo reputat. enormia
p̄tata. **P**rocedit
et amonice be
et ostendit: **O**ndit de ius
et d̄m̄. **P**ost vō d̄
posuit deus fed̄ sui
et ostendit illi sig
et dicit pro
et i signis et mirabi
et dicit p̄lo lege de
et v̄ba sua et p̄cepta
et ostendit s̄c̄ affirmavit
et dicit t̄p̄e fr
et i m̄nā v̄s̄an
et ut etiā v̄dola cole
et deū volēs it̄m ig
et m̄dos misit m̄ndo
et v̄nā: qz v̄nā v̄nā ad ce
et hūilitatē v̄cā
et ostendit demonstrat.
et a m̄lis n̄m̄ ob
et t̄n̄ adju
et v̄b̄a m̄e
et oīa p̄h̄et siml.
et n̄m̄ qz p̄ius. **N**am
et ostendit d̄m̄ p̄us
et ostendit p̄ls ad p̄m̄am.
et ostendit t̄n̄ p̄missio
et ostendit p̄us p̄bat̄ e:
et ostendit p̄tata p̄missio.
et ostendit v̄l v̄s̄ d̄m̄
et ostendit q̄nqz dieb̄:
et ostendit q̄nqz ānos p̄
et ostendit iusticia dei exige
et ostendit q̄nqz p̄li on
et ostendit m̄a dei manifestat̄:
et ostendit q̄nqz t̄n̄ magis hu

ade et posteris eius. **S**z refrigu-
 erunt in tm hoies: qz deu qz p
 nichilo reputates. enormia
 plurima miserunt. **P**terea
 mia ostensa et amonicoe be-
 nigna pcedere: ondit de ius-
 ticia p diluuium. **P**ost vo di-
 luuium posuit deus fed suu
 cu abrahā. et ondit illi sig-
 na dilcionis sue: et duxit pro-
 genie eius i signis et mirabi-
 libz maxis: dedit ppo lege de
 ore pprio et vba sua pcepta
 signis euidentissis confirmavit
Cuz iteru pcedere tpe fri-
 gescet ppls. et i tanta vesani-
 a prupet ut ecia ydola cole-
 ret: pius deo volēs iteru ig-
 nire frigidos. misit mundo
 filiu ppriu: qz vera mā ad ce-
 lu docuit. et huilitate vera
 ad imitandū demonstrauit.
Nuc at a mlcis numiu ob-
 litu neglectu ē: s; tñ adhuc
 ondit et exhibet vba mte
 sue. **N**o at oia pfiat siml.
 magis nūc qz prius. **N**am
 anqz veniret diluuiū pius
 amonebat ppls ad pnam.
Sz et isrl anqz trā pmissio-
 nis igredet pius pbatu ē:
 et ad tēp ptracta pmissio.
Bene appē valuisse ds edux-
 isse pplm i qdraginta diebz:
 et nō in qdraginta ānos p-
 traxisse. **S**z iusticia dei exige-
 bat ut ingrātudo ppli on-
 det et mia dei māifestaret:
 pplsqz futurū tācomagis hu-

miliaret. **N**uc at si qz cogi-
 tare vellet cur sic deus afflix-
 it pplm suū. aut cur pena ali-
 qua debet eē etna. cū vita
 ad peccādū nō possit eē et-
 na: magna eēt audacia. **S**ic
 ille audax ē qz cogitacōe rā-
 tioe itelligē rāphede nitit:
 quō deus ē etnū. **D**eniqz ds
 etnus et iāphesibil ē: et i eo
 etna iusticia rētributio est.
 miāqz iexcogitabil. **A**liqñ
 n̄ deus ostēdit iusticia i pi-
 mus āgelis: quō sciret iusti-
 cia eius. qz oia iudicat i eqtate.
Et n̄ fecisset iteru miām suā
 cū hoie. creando eū et libera-
 do i infinitis signis: quō tāta
 bonitas eius sciret et caritas e-
 ius tā imesa et tā pfecta.
Igit qz sempitnū ē deus semp-
 tna ē in eo iusticia: i qua nō
 ē additio nec diminutio sicut
 in hoie qz progitat op suū fa-
 cē tali mō et tali die. **D**eus
 vō cū facit iusticia suā vel
 miām. pficiēdo māifestat
 eā: qz ab etno pntia. pntia
 futā sūt apud illū. **P**ntia aīa
 dei paret debet stare i amōe
 dei: et nō mgetari qzuis vi-
 derit mūdiales pspari. **E**tā
 deus ē sicut optia lotrix. que
 panū imūdiū ponēs inter
 pcellas ut ex motioe aque
 fiat mūdior rācidior: dili-
 gēnt cauet iactū yndaz
 ne sbmergat panū. **S**ic deo
 ponit i pnti amicos suos int

Altiouibz magt & utilioribz oc
 cupati sum? qd nos distra
 hys aut qd ofert nobis ma
 gisteru tuu. In pntibz ei
 bonus delctam q videm? &
 possidem? ad futu at & in
 cta no aspiram? Beruptn
 suscipe hoies illos ut petis?
 et si ostederis i eis aliquid
 magnificu et dignu amia
 coe: pdicabi te et pdicari
 facie te gloriu. Susceptis er
 go hoibz illis et ad teperiem
 aeris deportatis? ali? tnsi
 ut ad morte: ali? vo bladi
 meto aeris refoallatq iux?
 Mediq iste ego su: q mede
 ti cupies hoibz vba mea mi
 si in mudi. Quauis at inf
 mitates multoz vidi. duos tn
 ostendi tibi: in qbz iusticia &
 miam potis admittari. Unu
 ei ostendi tibi q dyabol? pos
 sedit occulte s; ethalit pui
 endu: cui? tn opa ab hoibz
 videbant et laudabat ea
 q iusta. Utm vo ondi cui
 apce dnabat dyabol?: s; sa
 nandu dixi tpe suo litz non
 hoibz apce ut tu credebas.
 fuit ei iusticia diuina. ut
 sicut sps malign? paulati in
 eu dnari cepat: sic eade iusti
 cia dictabat ut paulu egrede
 ret: sic & egress? e donet aia
 carne soluta. puenit cu ea
 dyabol? ad iudiciu. Cui dixit
 iudex. Tu purgasti ea & cri
 basti q etia: nuc ptinet

ad me dupluc cona. p fessioe
 sua conare ea. Precede igit
 ab ea: qua tmo purgasti tpe.
 Veni o felix aia: et vide se fibz
 spualibz gloria mea et iocu
 ditate mea. Ad altam vero
 aiām dixit. Eia fides va no
 fuit i te. et tn q fidelis gloria
 havis et laudabaris? et q opa
 iustoz psta no sut in te iue
 ta: ppta mces illa fidelium
 no erit in te. Tu qz i vita tua
 qsuisti. cur volui mori p te:
 et cur humiliavi me tm p te.
 Ideo vnde tibi nuc pfides
 ecclie scē vera e q fuisu tra
 hit aias: passio mea & san
 gnis meus introducat eas in
 celu. Ideo ifidelitas tua et a
 mor tuus van? depmet te
 ad nichilu: et nichil eis r
 pectu spualu etnoz. Qz
 vo dyabol? no egrediebat
 vdetibz cuctis: vnde. Qu
 dus iste e q i mte tuqum
 respctū tabnaculi qd i habi
 tat deus. plusqz deu exspe
 ras: ideo paulatim sicut i
 grediebat: egrediebat. **C**
Verba vgis ad sposa. s; fi
gura ponēca. qut p ipsa
mt cetos scos elegit: i mrem
et i portu salutis. Ca. xxxij.
Mater loqt ad sposa
 dices. Quidā qvens
 lapide reppit mag
 netē: quā eleuas manu p
 a custodiunt i thesauro suo.
 et p eū deduxit nauem ad

portu. Sic filij meus multos que
res lapides scorum me specialiter
elegit in meum sibi: ut per me
homines reducant ad portum celi.
Sicut ergo magnes attrahit fer-
rum: sic ego dura corda attraho
deos. Ideo tibi non debes si quis
cor tuum inducat: quia hoc est ad
maiores cona. **Verba filij ad
sposam quod per duorum hominum exem-
pli. ostendit se iudicare secundum in-
teriora et non secundum exteriora. Cap. 1.**

Alius dei lo. xxxiiij.
quit spose. **A**ura
ris de duobus: unum quod
erat quod lapis quod dicitur alij pe-
grinus israelimitanorum: sed neu-
ter pervenit ad id quod tu sperabas.
Primum itaque ad quem tu fuisse
missa fuit lapis quod dicitur firmus
in acceptibus suis et tamen quod thoma-
pre dubitatis: ideo quia nodum erat
reperitur quo replete sunt malicie.
probavit unum sed non bibit. De
secundo dixi quod israelimitanorum
est comes itineris: hoc ideo
factum est ut quod fama iustitiam et
scilicet dixerat. sciretis statum
suum. Nam ipse est religiosus ha-
bitu et professione monachorum sed
moribus apostata: dignitate
sacerdos sed servus peccati: peregrinus
fama sed invidiosus gyzouagus:
israelimitanorum opinione. sed ma-
gis babilonicus. Insuper et con-
trariam et apostolicam instituta est
egressus. totusque est infectus heresi:
ita quod se credit et dicit pontificem
futurum. cuius et libri hec testantur:

ideo subito morietur. et non cavet
sibi: per medacis sociabit. Ideo
non debes turbari si aliquid obscu-
re dicitur: aut si producta non fuerit se-
cundum cogitatum tuum: quia verba
dei diversimode intelligi possunt: et quod
tunc hoc attingit. veritate eorum in-
dicabo. **A**ur at ego verus deus
israhelimitanorum sum: ideo ego
ipse comes itineris esse volo.
**Verba virginis ad filiam sub-
figam in qua anima in anulo corporis
in panis designatur. et quod anima
per discretionem purificamur et cor-
pus per abstinentiam debet muni-
dari et non in se. Cap. xxxiiij.**

Ater loquitur. Si datur ali-
cui anulus qui nimis
strictus est digito: igitur
tunc ab amico quod faciendum sit.
Vendit. Presidat digito: et
sic anulus ei adaptabitur. Cuius
micy. Neque inquit: sed magis
anulus cum malleo extendat.
Si vero aliquis velit potum potu-
tis domini per immundum panem ali-
tice et colare: et quod situm ab
inimico: ille vendit. Preside
de panis omne quod immundum est: et
ubi aliquid mundum invenis ubi
tice potum domini tui. Cuius autem.
Nullo modo sic fiat. Sed magis
purum mundificandus et laudatus est
panis: et postea potum tunc.
Sic etiam est in spiritualibus. In a-
nulo itaque intelligitur anima: in pa-
no vero corpus. Ergo anima que in
digito dei esse debet: extendi
malleo discretionis et purifica-

non debet. Longe non in se
et in se per abstinentiam: ut
tunc de per illud diffundatur.
Sicut liber celestis inus
et in se de. bre. bugide
in se non in se. Deo gratias.

Verba capla libri quarti.
Libra ubi in se euage-
ad sposa. quod nullum
et in se remanere. et quod
et in se oes scripturas.
et in se ponne et ponne et
et in se de. filio ipse regi-
et in se in se et quod debe-
et in se diuicias et honores
et in se. Cap. primus.